

Tordenskiold, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 91 35 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Thomas Lunderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tordenskiold, Kolding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 91 35 95
Stiftet: 7. september 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Thomas Lunderskov, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.080.790 kr. mod 1.549.987 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379.491 kr. mod -10.639 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.080.790	1.549.987
1 Personaleomkostninger	-1.475.024	-1.445.951
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.962	-54.059
Driftsresultat	550.804	49.977
2 Andre finansielle omkostninger	-43.167	-54.090
Resultat før skat	507.637	-4.113
3 Skat af årets resultat	-128.146	-6.526
Årets resultat	379.491	-10.639
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	379.491	364.361
Disponeret fra overført resultat	0	-375.000
Disponeret i alt	379.491	-10.639

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.969	50.012
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.969</u>	<u>50.012</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Deposita		584.876	581.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>589.876</u>	<u>586.656</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>608.845</u>	<u>636.668</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		184.000	209.000
Varebeholdninger i alt		<u>184.000</u>	<u>209.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.457	66.328
Andre tilgodehavender		63.186	59.878
Periodeafgrænsningsposter		0	60
Tilgodehavender i alt		<u>161.643</u>	<u>126.266</u>
Likvide beholdninger		766.713	1.118.475
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.112.356</u>	<u>1.453.741</u>
Aktiver i alt		<u>1.721.201</u>	<u>2.090.409</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
Egenkapital i alt	125.000	125.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.957	141.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.242	1.177.443
Anden gæld	349.511	282.334
Forslag til udbytte for regnskabsåret	379.491	364.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.596.201	1.965.409
Gældsforpligtelser i alt	1.596.201	1.965.409
Passiver i alt	1.721.201	2.090.409

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.397.225	1.369.820
Andre omkostninger til social sikring	4.320	7.650
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>73.479</u>	<u>68.481</u>
	<u>1.475.024</u>	<u>1.445.951</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	43.167	53.231
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>859</u>
	<u>43.167</u>	<u>54.090</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.526
Regulering af udskudt skat	<u>128.146</u>	<u>-2.000</u>
	<u>128.146</u>	<u>6.526</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>135.162</u>
Kostpris ultimo		<u>135.162</u>
Af- og nedskrivninger primo		85.149
Årets afskrivninger		<u>31.044</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>116.193</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.969</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligt 31. december 2018. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 4.200 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Axeltorv 2B i Kolding.

Lejekontrakt kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Lunder Holding ApS og CVR-nr. 29 30 84 89. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.